云南农业大学水利学院教学设备采购项目中标公告

云南农业大学水利学院教学设备采购竞争性谈判项目中标结果

公告如下：

项目名称：云南农业大学水利学院教学设备采购项目

项目编号：省采.水利学院 2017-10号

采购结果：云南铭铭科技有限公司为本项目的中标人

中标金额：壹拾玖万柒仟元整（￥：197000.00 元）

评标委员会：吴兴勇  彭云  宋天文  胡朝英  程必芬

本项目公示期为 1个工作日。中标人可在中标公示期满后，领取

中标通知书并与招标人签订合同。

云南农业大学招标采购领导小组

                                    2017 年 6月 8 日